
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 8096 Nº: 
Fecha: 30/05/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 510954 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 3

ASUNTO
varios

RESUMEN
APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, DE SIETE PLAZAS DE 
TEC. DE ADMÓN. GRAL. (SUBGR A1) Y DOS PLAZAS DE TÉC. JURÍDICO/A (SUBGR A1),(FC, C-O, PI).REF.P.I.2022-
001.

TEXTO DEL DECRETO

Concluido el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria que este Ayuntamiento tiene actualmente en trámite 
para la provisión de SIETE (7) PLAZAS DE TECNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, Grupo A, 
Subgrupo A1, Escala de Administración General, Subescala Técnica (Funcionario de Carrera, Concurso- Oposición, 
Promoción Interna), y DOS (2) PLAZAS DE TÉCNICO/A JURÍDICO/A, Grupo A, Subgrupo A1, Escala de 
Administración General, Subescala Técnica (Funcionario de Carrera, Concurso-Oposición, Promoción Interna), 
pertenecientes a las Ofertas de Empleo Público 2019, 2021 y 2022 de este Ayuntamiento.

Del total de plazas convocadas, DOS (2) PLAZAS, se reservan para su convocatoria por el cupo de DIVERSIDAD
FUNCIONAL, una de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL y una de TÉCNICO JURÍDICO/A.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio, 
en virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso, conforme al siguiente 
detalle:

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

Nº DNI/NIE
Primer 

Apellido
Segundo 
Apellido

Nombre

1. ***4925** BLANCO NEILA MARÍA DEL CARMEN

2. ***6727** CABALLERO MAYORDOMO JUAN CARLOS

3. ***1494** CALLE ANDION ANA ISABEL

4. ***6770** DIEGO DE CEREZO M JESUS

5. ***6411** FERNANDEZ CAMBEIRO ANA ISABEL

6. ***6175** GALLARDO ORTIZ FEDERICO

7. ***0618** GOMEZ PRIETO BEGOÑA

8. ***7388** GUADALIX DE LA SEN PABLO

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:27 +02:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 8096 Nº: 
Fecha: 30/05/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 510954 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 3

Nº DNI/NIE
Primer 

Apellido
Segundo 
Apellido

Nombre

9. ***0244** LADRA GALLARDO JUAN

10. ***7165** LÓPEZ SACRISTAN NATALIA

11. ***2893** MORALEDA GARCIA ANA MARIA

12. ***0651** MORENO SANTIUSTE VIRGINIA

13. ***0170** MORICHE DOMINGUEZ EVA MARIA

14. ***8656** PEÑAS ESTEBAN ANGELINA

15. ***7389** PERLADO GONZALEZ MARIA MERCEDES

16. ***6959** RAMOS FERREIRO LINO

17. ***0115** ROMERO CUELLAR LUIS ANGEL

18. ***8312** SEGURA MARTIN MARIA JOSE

19. ***4749** TOLEDO ARELLANO MARIA MERCEDES

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

Nº DNI/NIE
Primer 

Apellido
Segundo 
Apellido

Nombre Motivo

1. ***0687**
No estar en posesión de 
la titulación requerida.

Los candidatos que se encuentren en el listado de personas excluidas, así como los que no figuren en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos, podrán subsanar los motivos de su no inclusión, así como de exclusión, en el plazo de 10 
días hábiles, a partir de su publicación en el Tablón de Anuncios de la Corporación, en la Intranet Municipal y en la 
Página Web del Ayuntamiento.

Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán 
definitivamente excluidos del proceso de selección. De no existir reclamaciones, este listado se elevará 
automáticamente a definitivo. En caso de que las hubiere, éstas serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que 
apruebe la lista definitiva.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 8096 Nº: 
Fecha: 30/05/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 510954 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 3 de 3

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 30/05/2023

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO  EN FUNCIONES)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


